



# ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 марта 2018 года

г. Владивосток

№ 31-0Г

### **О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 21 декабря 2017 года № 227-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2018 году»**

На основании Устава Приморского края

1. Внести в основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учет городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденные распоряжением Губернатора Приморского края от 21 декабря 2017 года № 227-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2018 году», следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Арсеньевский городской округ» позицию «Назаренко С.Е. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.» позицией «Сердюк Б.В. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.»;

1.2. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Анучинский муниципальный район» позицию «Назаренко С.Е. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.» позицией «Сердюк Б.В. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.»;

1.3. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Яковлевский муниципальный район» позицию «Назаренко С.Е. – врач, руководящий работой

по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.» позицией «Сердюк Б.В. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.»;

1.4. В пункте «б» резервного состава раздела «Городской округ Большой Камень»:

заменить позицию «Соколова Е.И. – секретарь комиссии;» позицией «Вороная В.Е. – секретарь комиссии;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;»;

1.5. В пункте «б» резервного состава раздела «Городской округ ЗАТО г. Фокино»:

заменить позицию «Соколова Е.И. – секретарь комиссии;» позицией «Вороная В.Е. – секретарь комиссии;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;»;

1.6. В пункте «б» резервного состава раздела «Шкотовский муниципальный район»:

заменить позицию «Соколова Е.И. – секретарь комиссии;» позицией «Вороная В.Е. – секретарь комиссии;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Савченко М.В. – врач-хирург ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;»;

1.7. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа» позицию «Загвозкина В.Л. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;» позицией «Загвозкина В.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;»;

1.8. Заменить в пункте «б» резервного состава раздела «Михайловский муниципальный район» позицию «Воропаев М.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ».» позицией «Черней Е.Ю. – врач-стоматолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ».»;

1.9. В разделе «Пожарский муниципальный район»:

1.9.1. Заменить в пункте «а» основного состава позицию «Быстров А.А. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пожарская ЦРБ»»;» позицией «Исаченко А.Н. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пожарская ЦРБ»»;»;

1.9.2. Дополнить в пункте «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Чумакова О.С. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пожарская ЦРБ»»;»;

1.10. В разделе «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа»:

1.10.1. В пункте «а» основного состава:

заменить позицию «Шабарчина А.Б. – секретарь комиссии»;» позицией «Бердник Е.М. – секретарь комиссии»;»;

заменить позицию «Почканова И.В. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9»;» позицией «Александрович Е.П. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9»;»;

заменить позицию «Лесовицкий А.А. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;» позицией «Биккель М.В. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;»;

дополнить позициями следующего содержания:

«Коновальцев С.В. – врач-дерматовенеролог ГАУЗ «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер»;»;

Дружинин С.И. – врач-дерматовенеролог ГАУЗ «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер»;»;

1.10.2. В пункте «б» резервного состава:

заменить позицию «Папаш О.А. – секретарь комиссии»;» позицией «Сидляр И.Н. – секретарь комиссии»;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Михеева С.В. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;»;

1.11. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Городской округ Спасск-Дальний» позицию «Вичирко Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Спасская

городская поликлиника»);» позицией «Вичирко Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Спасская центральная районная поликлиника»);»;

1.12. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Спасский муниципальный район» позицию «Вичирко Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Спасская городская поликлиника»);» позицией «Вичирко Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Спасская центральная районная поликлиника»);»;

1.13. В разделе «Уссурийский городской округ»:

1.13.1. В пункте «а» основного состава:

заменить позицию «Ищенко В.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 1»);» позицией «Стиценко А.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 1»);»;

1.13.2. В пункте «б» резервного состава:

заменить позицию «Постникова Т.А. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.» позицией «Абдулин В.М. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Абельман Т.И. – «врач-офтальмолог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 2»);»;

«Орлова О.А. – «врач-офтальмолог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 1»);»;

1.14. В пункте «а» основного состава раздела «Чугуевский муниципальный район»:

заменить позицию «Писарев А.О. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Анучинская ЦРБ»);» позицией «Писарев А.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Анучинская ЦРБ»);»;

заменить позицию «Писарев А.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Анучинская ЦРБ»);» позицией «Ольховатская Н.С. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ»);».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

И.о. Губернатора края

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, rounded initial 'А' followed by the letters 'И.И. Костенко' in a cursive style. The signature is positioned between the text 'И.о. Губернатора края' on the left and 'А.И. Костенко' on the right.

А.И. Костенко